Заведующему МБДОУ ДС № 57 «Радуга»
Жупинской М.В.
________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего(щей) по адресу:
____________________________________
____________________________________
контактный телефон:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку _______________________________________
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью; дата рождения,)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(место проживания ребенка)
образовательную услугу, реализуемую по дополнительной общеобразовательной программе «____________________________________________» в МБДОУ ДС     № 57 «Радуга».
_____________ «_________________________________»_____________202___г.
     (подпись)                      (расшифровка подписи)                                (дата)

С уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 57 «Радуга» Старооскольского городского округа, выпиской из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности (регистрационный № ЛО35-01234-31/00235066 от 15 февраля 2017 года, выданной департаментом образования Белгородской области) и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

_____________ «_________________________________»_____________202___г.
      (подпись)                        (расшифровка подписи)                             (дата)

С обработкой персональных данных, предоставленных мною заведующему МБДОУ ДС № 57«Радуга», включая все действия, предусмотренные Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (не) согласен (на).

_____________ «_________________________________»_____________202___г.
      (подпись)                      (расшифровка подписи)                                (дата)